1

                                                  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

                              ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                             КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

                                               ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

                                                    (третий  созыв)

                                                          РЕШЕНИЕ

 15.01.2016 года                           с. Хвищанка

             №  23 б

О внесении изменений в решение  муниципального  комитета  Хвищанского  сельского  поселения  от  30.12.2015 г № 21 б  «Об установлении  земельного  налога  на  территории Хвищанского  сельского  поселения»
 В соответствии с налоговым кодексом  Российской Федерации (далее-Налоговый  кодекс); Федеральным  законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации;   Уставом  Хвищанского  сельского  поселения   муниципальный комитет Хвищанского  сельского  поселения
РЕШИЛ:
              1 Внести в решение  муниципального  комитета   Хвищанского  сельского  поселения  от  22.10.2014 № 375 «Об установлении  земельного  налога  на  территории  Хвищанского  сельского  поселения  ( в редакции  решения  от30.12.2015 г № 21 б)  дополнения:
           1.1. Абзац 3 части 1 статьи 11 решения № 375  изложен  в новой  редакции «Налог подлежит  уплате  налогоплательщиками  - физическими  лицами, на являющимися  индивидуальными  предпринимателями, в срок не позднее  1 декабря  года, следующего  за истекшим   налоговым  периодом»    2.Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 55 Устава Хвищанского сельского поселения на  информационных  стендах  поселения  и на официальном сайте  администрации Хвищанского  сельского  поселения  Кировского  муниципального  района  Приморского  края  в сети Интернет http://hvischanka.ru/.
Данные  изменения  вступают в силу  и распространяются  на налоговый  период  начиная  с 2015 года.
 Глава  Хвищанского
сельского поселения                                               Л.Е.Лиманюк